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4.31.1

4.31.2

4.31.4

4.31.3

BYT 4.31objekt A
4. n.p.     

Schéma půdorys

dispozice 1+kk

OBCHODY

KANCELÁŘE

BYTOVÝ DŮM

A

B

Mladoboleslavská

Polaneckého

Schéma situace

3m210

číslo popis m2

4.31.1 obytný prostor + kk 16,05
4.31.2 předsíň 4,65

4.31.3 koupelna + wc 5,7

celkem 27,00
4.31.4 balkon 2,60
celkem balkony 2,60
* nábytek v plánu není součástí vybavení bytu

Schéma pohled

Výpočet podlahové plochy bytů je počítán dle “Nařízení 
vlády č. 366/2013 Sb”.


